

Rada Miasta Włocławek

Protokół nr 41/2021

XLI Sesja w dniu 30 listopada 2021

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 13:56 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 22 członków.

1. Obecni:
2. radny Pan Jacek Buława
3. radny Pan Piotr Czarnecki
4. radny Pan Janusz Dębczyński
5. radna Pani Mariola Gawłowska
6. radny Pan Andrzej Gołębieski
7. radny Pan Krzysztof Grządziel
8. radna Pani Joanna HofmanKupisz
9. radny Pan Jarosław Hupało
- 10.9.radna Pani Agnieszka JuraWalczak nieobecna
- 11.radny Pan Piotr Kowal
- 12.radny Pan Krzysztof Kowalski
- 13.radny Pan Stanisław Krzemieniewski
- 14.radny Pan Zbigniew Lewandowski
- 15.radny Pan Krystian Łuczak
- 16.radny Pan Józef Mazierski nieobecny
- 17.radna Pani Wanda Muszalik
- 18.radny Pan Arkadiusz Piasecki
- 19.radna Pani Elżbieta Rutkowska
- 20.radna Pani Ewa Szczepańska
- 21.radna Pani Małgorzata Szymańska
- 22.radny Pan Daniel Tobiasz nieobecny
- 23.radny Pan Stanisław Wawrzonkoski
- 24.radna Pani Katarzyna Zarębska
- 25.radny Pan Janusz Ziółkowski
- 26.radny Pan Piotr Zwoliński

Ad. 1

Sprawy organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski otworzył obrady XLI sesji Rady Miasta Włocławek, witając Prezydenta Miasta dr Marka Wojtkowskiego, Zastępców Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, Panią Domicelę Kopaczewską, Panią Monikę Jabłońską, Sekretarza Miasta Panią Wiesławę

Konopczyńska, Skarbnika Miasta Panią Honoratę Baranowską a także zebranych na sali dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet obserwują obrady.

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. Linki do transmisji udostępniane są na stronie internetowej miasta.

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na stan 25 radnych na sali obrad aktualnie zgromadzonych i zalogowanych do systemu jest 18 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 26 października br. są prawomocne.

Lista obecności radnych podczas obrad XLI sesji Rady Miasta stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z obrad XL sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 26 października 2021 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień.

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z tym otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy wnoszą zmiany do porządku obrad.

Radni nie wnieśli zmian do zaproponowanego porządku obrad komisji.

Natomiast Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uwzględniając prośbę Prezydenta Miasta zgłasza wniosek o rozszerzenie porządku w punkcie 18 o uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Wzrost aktywności społecznej zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, w ramach naboru nr 4/G/2021 ogłoszonego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek o powierzenie grantu . Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię komisji stałej, zatem został spełniony wymóg § 55 Statutu Miasta.

Głosowano wniosek w sprawie:

rozszerzenia porządku obrad XLI sesji w pkt. 18 o Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektów

współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Wzrost aktywności społecznej - zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, w ramach naboru nr 4/G/2021 ogłoszonego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek o powierzenie grantu.

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne:

ZA (18)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (7)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka JuraWalczak, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że obrady XLI sesji Rady Miasta w dniu 30 listopada 2021r. odbywać się będą według porządku obrad uwzględniającego przyjęty wniosek.

Ad. 2

Informacja Prezydenta Miasta z działalności miasta w okresie międzysesyjnym.

Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski przedstawił Radzie Miasta informację z działalności miasta w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 26 października 2021r. czyli od ostatniej sesji Rady Miasta do dnia 30 listopada 2021r., która przedstawia się następująco:

Prezydent Miasta zakomunikował, że miesiąc listopad upłynął pod znakiem wydarzeń o charakterze świąt oraz uroczystości i imprez związanych z obchodami Narodowego Święta Niepodległości. Dwadzieścia sześć osób kwestowało 31 października i 1 listopada na Cmentarzu Komunalnym przy al. Chopina na rzecz odnowy historycznych nagrobków we Włocławku. Zebrana w tym roku kwota to blisko 13 tysięcy złotych. Organizatorem kwesty jest Komitet Społeczny Odnowy Historycznych Nagrobków we Włocławku. Dnia 10 listopada w Klubie „Stara Remiza” odbył się koncert patriotyczny: „Dla Naszej Niepodległej”, który zainaugurował tegoroczne

obchody Narodowego Święta Niepodległości. Natomiast w dniu 11 listopada odbyły się: uroczystość przy Pomniku Żołnierza Polskiego na placu Wolności, msza św. za Ojczyznę w bazylice katedralnej oraz X Ogólnopolski Festiwal Piosenki Ojczyźnianej w Centrum Kultury Browar B. W dniach 4-5 listopada 2021 r. goszczono we Włocławku uczestników wizyty studyjnej poświęconej rewitalizacji. Podzielono się z pracownikami urzędów miast i gmin z województwa kujawsko-pomorskiego swoją wiedzą, dobrymi praktykami oraz doświadczeniami. Uczestnicy wizyty studyjnej wzięli udział w wykładach i warsztatach, jak również w spacerze po obszarze rewitalizacji. W serwisie rewitalizacja.wloclawek.eu można obejrzeć prezentacje poświęcone poszczególnym zagadnieniom. W dniu 10 listopada 2021 r. podpisana została umowa na budowę Interaktywnego Centrum Fajansu. Działanie realizowane jest w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji Włocławka. Nowoczesna placówka, w której nacisk położony zostanie na promocję lokalnych tradycji, historii oraz sztuki już za rok powstanie w budynku dawnego Banku Gdańskiego przy ul. Żabiej 2. Na realizację tej inwestycji Włocławek uzyskał ponad 11 milionów złotych dofinansowania z RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wartość całego zadania obejmującego realizację robót budowlanych oraz aranżację wnętrza i zakup wyposażenia placówki, to prawie osiemnaście milionów złotych. Wykonawcą jest konsorcjum włocławskich firm: KABO Karol Borkowski i Zakład Budowlany MSBUD. 25 listopada przekazany został plac budowy. Dnia 25 listopada zawarto umowy na przebudowę ulicy Żelazne Wody i ulicy Armii Krajowej. Obydwa zadania zrealizuje konsorcjum firm DROGTOM i LUX-DOM. Wartość brutto umowy na przebudowę ul. Żelazne Wody od ul. Żytniej do ul. Ostrowskiej wynosi prawie 417 tys. złotych, natomiast umowa na przebudowę ul. Armii Krajowej od ul. Żytniej do ul. Leśnej opiewa na ok. 845 tys. zł. Termin realizacji obydwu zadań to 60 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Od 15 listopada prowadzony jest nabór wniosków na mieszkania przy ul. Celulozowej. Dokumenty można składać w Urzędzie Miasta Włocławek przy Zielonym Rynku 11/13 w Biurze Obsługi Mieszkańców, na stanowisku Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym. Nabór zostanie zamknięty 14 stycznia 2022 r. Dnia 18 listopada 2021 r. w Centrum Kultury Browar B. odbyło się Włocławskie Forum Organizacji Pozarządowych. Była to znakomita okazja do wymiany doświadczeń pomiędzy samorządem a organizacjami pozarządowymi. Dzięki takiej płaszczyźnie współpracy możliwe jest nie tylko wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działania, wymiana doświadczeń, promocja dobrych przykładów, czy też upowszechnianie dobrych praktyk, ale również podnoszenie kwalifikacji przedstawicieli włocławskich organizacji pozarządowych. Zakończyła się realizacja tegorocznej edycji programów polityki zdrowotnej dla seniorów. Ze szczepień przeciwko grypie sezonowej wykonywanych w przychodniach Miejskiego Zespołu Opieki Zdrowotnej skorzystały ponad trzy tysiące włocławian w wieku 65+. W programie szczepień przeciwko pneumokokom realizowanym przez Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej i Zespół Przychodni Specjalistycznych, wzięło udział stu pięćdziesięciu seniorów. Na ten cel z budżetu miast wydatkowanych zostało 152,5 tys. zł. Oba programy będą kontynuowane w przyszłym roku. Prezydent Miasta przypomniał, że w Hali OSiR przy al. Chopina cały czas funkcjonuje Punkt Szczepień

Powszechnych przeciwko covid-19. W listopadzie zaszczepiły się w tym miejscu około dwa tysiące osób. Realizowany jest również rządowy program bezpłatnych szczepień przeciwko grypie dla osób dorosłych. Obecnie szczepienia są realizowane w Powszechnym Punkcie Szczepień w Hali OSiR. Można się też zaszczepić w Przychodni na Plantach i w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej AMIMED przy ul. Wiejskiej. Zgodnie z posiadaną informacją od 8 grudnia bezpłatne szczepienia przeciwko grypie będą wykonywane także w punkcie we Wzorcowni i w punkcie przy ul. Zbiegniewskiej 14. W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiologiczną w placówkach oświatowych, na wniosek dyrektorów, po uzyskaniu właściwej Opinii Powiatowej Stacji SanitarnoEpidemiologicznej we Włocławku, codziennie wyrażana jest zgoda na zawieszenie zajęć w trybie stacjonarnym dla wskazanych oddziałów. Uczniowie w takich przypadkach realizują podstawę programową z wykorzystaniem technik na odległość. Proces edukacyjny przebiega bez zakłóceń. Prezydent Miasta poinformował, że 24 listopada 2021 r. wydał Zarządzenie w sprawie określenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Włocławek w stanie epidemii. Wrócono do sprawdzonych i wygodnych dla interesantów, zasad funkcjonowania. Chodzi jednak nie tylko o wygodę polegającą na wcześniejszym umawianiu się z urzędnikami w danych sprawach, ale przede wszystkim o bezpieczeństwo. Od dnia 25 listopada 2021 r. interesanci przyjmowani są w budynkach ratusza przy Zielonym Rynku 11/13, przy ul. 3 Maja 22 i przy ul. Kościuszki 12 po uprzednim umówieniu wizyty telefonicznie lub elektronicznie. Zarządzeniem z dnia 22 listopada 2022 r. ogłoszony został konkurs ofert na wybór realizatora programu in vitro dla mieszkańców miasta Włocławek w 2022 i 2023 roku. Na realizację programu zaplanowaliśmy łącznie trzysta tysięcy złotych, w tym 150 tys. w 2022 r. i 150 tys. w 2023 r. Ostateczny termin składania ofert w tym konkursie upływa 8 grudnia 2021 r. W ramach projektu budżetu obywatelskiego na 2021 r. zakupiono czternaście wideo laryngoskopów. Urządzenia te zostały przekazane do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego. Po przeszkoleniu trafiły do lekarzy i ratowników medycznych na Szpitalny Oddział Ratunkowym oraz w karetkach. Koszt ich zakupu wyniósł 150 tys. zł. W listopadzie i grudniu odbywają się zbiórki odpadów wielkogabarytowych z poszczególnych osiedli Włocławka. Przed nami jeszcze zbiórki w kolejne soboty: 4, 11 i 18 grudnia. Dnia 11 listopada br. w ramach cyklu Vladislavia Cross odbył się Bieg Niepodległości. Organizatorem cyklu jest Włocławski Klub Biegacza Maratończyk, przy wsparciu Gminy Miasto Włocławek. W wydarzeniu wzięło udział 121 zawodników. W dniach 14-19 listopada odbyły się Mistrzostwa Polski Seniorów w Boksie Wałbrzych 2021. Na podium stanęli włocławianie, stypendyści Miasta. Srebro zdobyła Kamila Kapuścińska, natomiast brązowy medal przypadł Kamilowi Ślendakowi. Medaliści trenują we Włocławskim Klubie Bokserskim „Start”. Wydział Komunikacji uruchomił System Elektronicznej Rezerwacji Wizyt, dostępny na stronie rezerwacje.wloclawek.eu. Rezerwacja może być dokonana najwcześniej na siedem dni przed planowanym terminem wizyty, najpóźniej w dniu planowanej wizyty, po wyborze odrębnego terminu dla każdej ze spraw. Inteligentne przejścia dla pieszych powstały przy ul. Gajowej na skrzyżowaniu z ul. Żurawią oraz przy ul. Celulozowej. System inteligentnego przejścia dla pieszych to zintegrowane

ze sobą: aktywne elementy odblaskowe, czujniki ruchu, oprawy LED oraz aktywne znaki D6. W momencie wykrycia pieszego, elementy te zaczynają pulsować, a oprawy LED w 100% doświetlać osobę. Koszt dwóch wybudowanych obecnie przejść to: 69 tys. zł ul. Gajowa i 64 tys. zł ul. Celulozowa. Zakończony został tegoroczny nabór wniosków na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkaniowych jednorodzinnych we Włocławku. Do ratusza wpłynęły 134 wnioski o dofinansowanie wymiany nieekologicznych pieców, kwota dotacji dla beneficjenta to 4 tysiące zł. Aktualnie rozliczyło się 85 beneficjentów. W dalszym ciągu można korzystać z dotacji z rządowego programu „Czyste Powietrze”. Prezydent Miasta zaprosił w piątek 3 grudnia o godz. 16.00 na plac Wolności, na którym nastąpi inauguracja tegorocznej iluminacji. Następnie świąteczny korowód przejdzie na Zielony Rynek, gdzie rozpocznie się, trwający do niedzieli 5 grudnia Włocławski Jarmark Bożonarodzeniowy. W tym roku zdecydowano o zmianie tradycyjnego miejsca świątecznych jarmarków, czyli placu Wolności na Zielony Rynek, ponieważ w tej lokalizacji jest więcej miejsca, a tym samym – w dobie pandemii - istnieje możliwość zachowania większego dystansu. Na koniec Prezydent zaapelował do wszystkich Państwa: dbajmy o siebie nawzajem, o swoich bliskich, korzystajmy ze szczepień przeciw covid19 i życzymy sobie dużo zdrowia.

Po zakończonym wystąpieniu Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją zwracając jednocześnie uwagę, aby pytania nie odbiegały od zagadnień przedstawionych przez Pana Prezydenta i dotyczyły przedstawionej informacji z działalności w okresie międzysesyjnym.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Krzysztof Kowalski
- radna Pani Elżbieta Rutkowska
- radny Pan Piotr Czarnecki
- Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski

Ad. 3

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok.

Ad. 4

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035.

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok oraz Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035 dokonała Skarbnik Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu

projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w różnych działach budżetu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 2035. Zmiany zaproponowane w poszczególnych działach wprowadzono m.in. w oparciu o wnioski złożone przez poszczególne wydziały jak również w wyniku przesunięcia środków wynikających z zaistniałych potrzeb. W WPF urealnione zostały dochody oraz wydatki oraz zaktualizowany został wykaz przedsięwzięć wieloletnich.

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia.

Opinie Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska.

Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekty uchwał.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (13)

Jacek Buława, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski,
Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski

BRAK GŁOSU (1)

Krzysztof Grządziel

NIEOBECNI (5)

Agnieszka Jura Walczak, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski,
Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o
wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego
głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym
brzmieniu.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2021 2035.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (14)

Jacek Buława, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr
Kowal, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa
Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna
Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski,
Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski

NIEOBECNI (5)

Agnieszka JuraWalczak, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski,
Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 5

Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Przedmiotowy projekt uchwały dotyczący podniesienia wysokości stawek podatku od nieruchomości przedstawiała Pani Honorata Baranowska Skarbnik Miasta informując o przyczynach zmiany ich wysokości oraz skutkach finansowych z tego tytułu dla budżetu miasta w nadchodzącym roku.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (13)

Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata

Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (5)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jacek Buława

BRAK GŁOSU (1)

Mariola Gawłowska

NIEOBECNI (5)

Agnieszka Jura Walczak, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 6

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Mielęcińską, Brzezinową i Pawią.

Przedmiotowe zagadnienie jak w uzasadnieniu do projektu uchwały zaprezentowała Pani Jolanta StańczakBromirska Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Mielęcińską, Brzezinową i Pawią rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Pani Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Mielęcińską, Brzeziniową i Pawią.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (20)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Krzysztof Grządziel

NIEOBECNI (4)

Agnieszka Jura Walczak, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 7

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy terenami leśnymi oraz ulicą Baśniową.

Przedmiotowe zagadnienie jak w uzasadnieniu do projektu uchwały zaprezentowała Pani Jolanta StańczakBromirska Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy terenami leśnymi oraz ulicą Baśniową rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Pani Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy terenami leśnymi oraz ulicą Baśniową.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (21)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 8

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Polnej i Zielnej.

Przedmiotowe zagadnienie jak w uzasadnieniu do projektu uchwały omówiła Pani Jolanta StańczakBromirska Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Polnej i Zielnej rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Pani Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Polnej i Zielnej.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka Jura Walczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 9

Uchwała w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic i placów we Włocławku.

Wprowadzenia do zagadnienia będącego tematem przedłożonej uchwały dokonała Pani Angelika Wyrąbkiewicz Dyrektor Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic i placów we Włocławku rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Kultury i Sportu. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Janusz Ziółkowski.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic i placów we Włocławku.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 10

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe.

Wprowadzenia do procedowanego zagadnienia dokonał Pan Łukasz Pszczołkowski Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Kultury i Sportu. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Janusz Ziółkowski.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ze względów technicznych po zakończeniu procedowania nad ww. punktem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.

Przerwa w obradach XLI sesji Rady Miasta

Wznowienie obrad po przerwie

Ad. 11

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Włocławskim w celu ustalenia przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa drogi w przebiegu ulicy Szyszkowej.”

Szczegółowego wprowadzenia do przedłożonego projektu uchwały wraz z prezentacją multimedialną dokonał Pan Krzysztof Kukucki Zastępca Prezydenta Miasta.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Włocławskim w celu ustalenia przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa drogi w przebiegu ulicy Szyszkowej” rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Krzysztof Grządziel
- Pan Krzysztof Kukucki Zastępca Prezydenta Miasta.

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Włocławskim w celu ustalenia przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa drogi w przebiegu ulicy Szyszkowej.”.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 12

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz nadania jej statutu.

Prezentacji przedmiotowego zagadnienia dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Zbiorowego i Energii.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz nadania jej statutu rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz nadania jej statutu.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 13

Uchwała w sprawie powierzenia Powiatowi Włocławskiemu organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.

Prezentacji przedmiotowego zagadnienia dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Zbiorowego i Energii.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie powierzenia Powiatowi Włocławskiemu organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Włocławskiemu organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 14

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla Operatorów i Przewoźników oraz w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Zbiorowego i Energii.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla Operatorów i Przewoźników oraz w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla Operatorów i Przewoźników oraz w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (21)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządział, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 15

Uchwała w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, ul. Kaliska 108.

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie zaprezentowała Pani Agnieszka Białopiotrowicz Dyrektor Wydziału Edukacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, ul. Kaliska 108 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Pani Wanda Muszalik.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Krzysztof Grządziel

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, ul. Kaliska 108.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (1)

Krzysztof Grządziel

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski

BRAK GŁOSU (2)

Piotr Kowal, Małgorzata Szymańska

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 16

Uchwała w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Wprowadzenia do zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Agnieszka Białopiotrowicz Dyrektor Wydziału Edukacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich

zatwierdzenia rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Pani Wanda Muszalik.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Z uwagi na brak zgłoszeń do udziału w dyskusji nad procedowanym zagadnieniem, Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządział, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 17

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Ponadnarodowa Mobilność Uczniów” Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach grantu pt. „Muzyczna kuchnia” realizowanego z środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Oś priorytetowa IV-Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej.

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie przedstawiony został przez Panią Agnieszkę Białopiotrowicz Dyrektora Wydziału Edukacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Ponadnarodowa Mobilność Uczniów” Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach grantu pt. „Muzyczna kuchnia” realizowanego z środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Oś priorytetowa IV-Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Wanda Muszalik.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu pn. „Ponadnarodowa Mobilność Uczniów” Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach grantu pt. „Muzyczna kuchnia” realizowanego z środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Oś priorytetowa IV-Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (21)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Zbigniew Lewandowski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 18

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Wzrost aktywności społecznej zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, w ramach naboru nr 4/G/2021 ogłoszonego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek o powierzenie grantu.

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie przedstawiony został przez Panią Agnieszkę Białopiotrowicz Dyrektora Wydziału Edukacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Wzrost aktywności społecznej -zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, w ramach naboru nr 4/G/2021 ogłoszonego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek o powierzenie grantu

rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Wanda Muszalik.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Wzrost aktywności społecznej zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, w ramach naboru nr 4/G/2021 ogłoszonego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek o powierzenie grantu.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (22)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (3)

Agnieszka Jura Walczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 19

Informacja Prezydenta Miasta Włocławek o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.

W imieniu Prezydenta Miasta Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 zaprezentowała Pani Agnieszka Białopiotrowicz Dyrektor Wydziału Edukacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Informację Prezydenta Miasta Włocławek o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Wanda Muszalik.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Krzysztof Grządziel
- radny Pan Janusz Dębczyński
- radna Pani Elżbieta Rutkowska
- Pani Monika Jabłońska Zastępca Prezydenta Miasta
- radny Pan Krzysztof Kowalski
- radny Pan Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta
- radna Pani Elżbieta Rutkowska (Ad Vocem)
- radny Pan Stanisław Krzemieniewski
- radny Pan Krzysztof Kowalski (Ad Vocem)
- radny Pan Krystian Łuczak
- radny Pan Krzysztof Grządziel (Ad Vocem)

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie Informację Prezydenta Miasta Włocławek o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.

Głosowano w sprawie:

Informacji Prezydenta Miasta Włocławek o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (13)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (1)

Krzysztof Grządziel

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Informacja Prezydenta Miasta Włocławek o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 została przyjęta przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu.

Ad. 20

Uchwała w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022.

Roczny Program współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022 zaprezentowała Pani Elżbieta Dynarska Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022 rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022.

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (18)

Jacek Buława, Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (4)

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Zbigniew Lewandowski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 21

Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemu i Łagodzenia Skutków Bezdomności na lata 2016 2020".

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku Pan Piotr Grudziński.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemu i Łagodzenia Skutków Bezdomności na lata 2016 2020" rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemu i Łagodzenia Skutków Bezdomności na lata 2016 2020".

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (19)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (3)

Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Piotr Kowal

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 22

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, trybu ich pobierania wraz z autopoprawką.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały wraz z autopoprawką dokonał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku Pan Piotr Grudziński.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, trybu ich pobierania wraz z autopoprawką rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, trybu ich pobierania wraz z autopoprawką.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (21)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Mariola Gawłowska

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 23

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Włocławek do projektu pn. „Projekt 5Z”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014 2020, w ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR.

Przedmiotowe zagadnienie jak w uzasadnieniu do projektu uchwały omówił Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku Pan Piotr Grudziński.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Włocławek do projektu pn. „Projekt 5Z”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014 2020, w ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Włocławek do projektu pn. „Projekt 5Z”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014 2020, w ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR.

Wyniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (21)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządział, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Mariola Gawłowska

NIEOBECNI (3)

Agnieszka Jura Walczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 24

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek.

Wprowadzenia do procedowanego projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Miasta radny Pan Stanisław Wawrzonkoski, który poinformował, że zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia dla prezydenta miasta należy do wyłącznej właściwości rady miasta. Problematykę wynagradzania pracowników zatrudnionych w samorządzie na podstawie wyboru regulują przepisy ustawy o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Wynagrodzenie prezydenta miasta w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały przygotowano zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla prezydenta miasta na prawach powiatu do 300 tys. mieszkańców. Dodatkowo art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych wskazuje, że prezydentowi miasta przysługuje dodatek specjalny. Zgodnie z rozporządzeniem dodatek specjalny należny jest w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Poza tym w świetle ustawy o pracownikach samorządowych prezydentowi miasta przysługuje także dodatek za wieloletnią pracę. Ponadto zgodnie z właściwymi przepisami prezydentowi miasta przysługują: nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz odprawy. Biorąc powyższe pod uwagę, Przewodniczący Rady Miasta wniósł o podjęcie przez Radę Miasta uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Krzysztof Grządziel
- radny Pan Piotr Kowal
- radny Pan Krystian Łuczak
- radny Pan Janusz Dębczyński (Ad Vocem)
- radny Pan Jarosław Hupało
- radny Pan Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jacek Buława

BRAK GŁOSU (1)

Mariola Gawłowska

NIEOBECNI (3)

Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ponadto w tym punkcie porządku obrad głos zabrał - Pan dr Marek Wojtkowski Prezydent Miasta, którego wypowiedź zakończyła procedowanie nad ww. zagadnieniem.

Ad. 25

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad przysługiwania diet radnym.

Przewodniczący Rady Miasta wyjaśnił, że na mocy art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz zgodnie z art. 103 ust. 1 Statutu Miasta Włocławek na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw dokonała m.in. zmiany art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym, ustalając że wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Jednocześnie w drodze art. 25.ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym zobowiązano Radę Ministrów do określenia maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu. W przypadku Gminy Miasto Włocławek wysokość diet radnego nie może przekroczyć 100% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, co w przeliczeniu stanowi kwotę 4.294,60 zł. Mając powyższe na uwadze w drodze niniejszego projektu uchwały zaproponowano następujący podział procentowy ww. kwoty, uwzględniając pełnione przez radnego funkcje w radzie:

- Przewodniczący Rady – 90%,
- Wiceprzewodniczący Rady oraz Przewodniczący Komisji stałych - 80%,

- Wiceprzewodniczący Komisji stałych – 65%,
- radni - 60%.

Ponadto zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw przepisy przepisów zmienianych ustaw mają zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. Mając na uwadze przedstawione unormowania, Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się do Rady o podjęcie uchwały w przedłożonym brzmieniu.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia zasad przysługiwania diet radnym rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta
- radny Pan Krzysztof Kowalski
- radny Pan Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta
- radny Pan Janusz Dębczyński

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia zasad przysługiwania diet radnym.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jacek Buława

BRAK GŁOSU (1)

Mariola Gawłowska

NIEOBECNI (3)

Agnieszka Jura Walczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 26

Uchwała w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXIV/174/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana A. Z. na działanie Prezydenta Miasta Włocławek.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński, który przedstawił stanowisko Komisji wypracowane w procedowanej sprawie.

Po przedstawieniu stanowiska Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXIV/174/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana A. Z. na działanie Prezydenta Miasta Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski

BRAK GŁOSU (3)

Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (3)

Agnieszka Jura Walczak, Józef Mazierski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Rada Miasta przyjęła stanowisko w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXIV/174/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana A. Z. na działanie Prezydenta Miasta Włocławek.

Ad. 27

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.

Pisemne interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad XLI sesji Rady Miasta skierowali:

- radny Pan Janusz Dębczyński,
- radny Pan Jarosław Hupało,
- radny Pan Krystian Łuczak,

Ad. 28

Informacje i komunikaty.

Nie zgłoszono.

Ad. 29

Zamknięcie porządku obrad.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski zakończył obrady XLI sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły się w dniu 30 listopada 2021 roku.

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski